

	левые должности профессий рабочих"																							
35	Водитель (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Ставрополь																								
	Профессиональная квалификационная группа "Общепромышленные должности служащих второго уровня"																							
37	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа "Общепромышленные должности профессий рабочих"																							
38	Водитель (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Профессиональная квалификационная группа "Общепромышленные должности служащих третьего уровня"																							
	Первый квалификационный уровень																							
40	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Е.В. Заика
Ф.И.О.

08.10.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ
(должность)


(подпись)

И.А. Чепрасова
Ф.И.О.

08.12.16
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)


(подпись)

А.В. Тасенко
Ф.И.О.

08.12.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1498

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Пыхтина Тамара Валентиновна
Ф.И.О.

30.11.16
(дата)